Томск

          О создании и деятельности

          штаба воспитательной работы

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации

воспитательной работы в МБОУ школе – интернате № 1, профилактики правонарушений

среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,

пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы (далее ШВР) на базе МБОУ школы -интерната

№1 г. Томска.

2. Утвердить:

2.1. состав ШВР МБОУ школы – интерната № 1 на 2024-2025 учебный год

(приложение № 1);

2.2. положение о Штабе воспитательной работы МБОУ школы – интерната № 1

(приложение № 2);

2.3. план - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (приложение № 3);

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.директора МБОУ школы-интерната № 1                                  А.А.Лузин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТА № 1

ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

 от 02.09.2024 г.               № 123/4 О/Д

		2024-12-16T09:59:58+0700
	Лузин Андрей Александрович